PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, através da Prefeito Carlos Eduardo Aranha de
Albuquerque, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº
001/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as isenções das taxas de inscrições dos candidatos abaixo identificados:

Nome Nº Inscr. Emprego
Ana Maria Ferreira 22300163 Auxiliar de Educação
Edinez Soares Oliveira 22300052 Auxiliar de Educação
Edna Aparecida dos Reis e Silva 22300168 Auxiliar de Educação
Eliane Aparecida Dametto 22300033 Auxiliar de Educação
Evandro Bontempelli 22300128 Motorista
Jeniffer Cardoso Pires 22300189 Auxiliar de Educação
José Mendes de Figueiredo 22300005 Motorista
Rafaela Maria Correa 22300130 Auxiliar de Educação

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 10 de março de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal